

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nørlov+Nørlov Arkitektfirma ApS

Carl Bernhards Vej 13A, 2.th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 67 91 70

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Jacob Nørlov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørlov+Nørlov Arkitektfirma ApS Carl Bernhards Vej 13A, 2.th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 67 91 70
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Jacob Nørlov
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Arkitektfællesskabet ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt- og designrådgivning i forbindelse med byggeri, design og andre konstruktioner, herunder også eje anparter i arkitekt- og designselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.806	-15.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.400	-10.200
Andre driftsomkostninger	0	-69.000
Driftsresultat	-11.206	-95.105
Indtægt/tab kapitalinteresse	70.931	-72.212
Andre finansielle indtægter	2.222	4.780
Øvrige finansielle omkostninger	-2.569	-3.572
Resultat før skat	59.378	-166.109
Årets resultat	59.378	-166.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.170	-51.451
Overføres til overført resultat	9.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.658
Disponeret i alt	59.378	-166.109

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.400	10.800
Materielle anlægsaktiver i alt	5.400	10.800
3 Kapitalinteresse	90.170	19.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.170	19.239
Anlægsaktiver i alt	95.570	30.039
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.976	14.000
Andre tilgodehavender	0	123.837
Tilgodehavender i alt	3.976	137.837
Likvide beholdninger	8.593	1
Omsætningsaktiver i alt	12.569	137.838
Aktiver i alt	108.139	167.877

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.170	0
Overført resultat	-13.527	-22.735
Egenkapital i alt	<u>86.643</u>	<u>27.265</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	14.496	130.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.496</u>	<u>140.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.496</u>	<u>140.612</u>
Passiver i alt	<u>108.139</u>	<u>167.877</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet følgende kompensationer i selskabets bruttofortjeneste i sammenligningstallene:

Indtægter:		
Modtaget slutafregning, hjælpepakker Covid19	2.632	0
	<u>2.632</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af modtaget kompensation, hjælpepakker Covid19	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.632	-69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>2.632</u>	<u>-69.000</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	51.000	51.000
Kostpris ultimo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Afskrivninger primo	-40.200	-30.000
Årets afskrivninger	-5.400	-10.200
Afskrivninger ultimo	<u>-45.600</u>	<u>-40.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.400</u>	<u>10.800</u>

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Op- og nedskrivninger primo	-20.761	51.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.931	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-51.451
Nedskrivning kapitalinteresse	0	-20.761
Opskrivninger ultimo	50.170	-20.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.170	19.239

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arkitektfællesskabet ApS, Danmark	33,33 %	90.170	70.931
		90.170	70.931